Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 3
do Uchwatly Nr 341(XLV)2013
Rady Gminy Poraj
z dnia 19 grudnia 2013 roku

Jednostka Okres
. S lizacii taczne naklady - . - - - . .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacj finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 |Limit zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 25045 095,19] 11216 522,18 2 430 614,00 1587 602,60 1744 408,70 7 708 082,32
la - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.b |- wydatki majatkowe 25045095,19| 11 216522,18 2 430 614,00 1587 602,60 1744 408,70 7 708 082,32
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
e realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 3 6598 773,53 3952 741,35 0.00 0,00 0,00 STAESIES
1.1.1 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 |- wydatki majatkowe 6 598 773,53 3952 747,35 0,00 0,00 0,00 171 459,45
Budowa kanalizacji sanitarnej i
oczyszczalni sciekow w miejscowosci
1.1.2.1 |Jastrzab -Il etap - (podniesienie jakosci Urzad Gminy Poraj | 2012 | 2014 2100 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zycia mieszkancoéw, ochrona srodowiska -
efekt ekologiczny)
Kompleksowe zagospodarowanie
infrastruktury okofo turystycznej- kompleks
rekreacyjno-sportowo-kulturalny w Poraju +
1.1.2.2 |przebudowa sali kinowej Kina "Bajka" w Urzgd Gminy Poraj | 2011 | 2014 3711 416,18 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poraju - upowrzechnienie kultury i turystyki
w Gminie, promowanie Gminy jako bazy
turystycznej
Projekt "Budowa infrastruktury
Informatycznej dla Subregionu Pétnocnego
1.1.2.3 [E-region czestochowski - podniesienie Urzad Gminy Poraj | 2010 | 2014 17145945  171459,45 0,00 0,00 0,00 171 459,45

bezpieczenstwa sieci teleinformatycznych,
stworzenie elektronicznego obiegu
dokumentow
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1124

Rozwdj infrastruktury sportowej w Gminie
Poraj - upowszechnienie sportu wsrod
miodziezy i mieszkancow

Urzad Gminy Poraj

2013 | 2014

615 897,90

607 287,90

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

publiczno-prywatnego, z tego:

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

pkt 1.1i 1.2),z tego

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w

18 446 321,66

7263 774,83

2430 614,00

1587 602,60

1744 408,70

7 536 622,87

131

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.2

- wydatki majatkowe

18 446 321,66

7263 774,83

2430 614,00

1587 602,60

1744 408,70

7536 622,87

1321

Budowa kanalizacji sanitarnej i
oczyszczalni dla miejscowosci Zarki
Letnisko i Masfonskie - podniesienie
jakoSci zycia mieszkaricéw zgodnie z
zatozeniami zrbwnowazonego rozwoju

Urzad Gminy Poraj

2011 | 2016

10 087 602,60

4500 000,00

2 000 000,00

1587 602,60

0,00

4801 135,34

1322

Budynek "Polonii Poraj" - upowszechnienie
kultury sportowej wsrod mieszkancow -
baza klubu "Polonii Poraj"

Urzad Gminy Poraj

2013 | 2014

400 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.23

Projekt i budowa Przedszkola z odziatem
Zobka w miejscowosci Zarki Letnisko -
zapewnienie mieszkarncom Gminy petnego
dostepu do ustug Oswiaty oraz wyréwnanie
szans w edukacji najmfodszych

Urzad Gminy Poraj

2012 | 2014

3 261 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1324

Przebudowa drég i chodnikéw na terenie
gminy - zwiekszenie komfortu zycia i
bezpieczenstwa mieszkancow

Urzad Gminy Poraj

2012 | 2017

3971 289,40

500 000,00

350 000,00

0,00

1500 000,00

2 350 000,00

1.3.25

Rozwdj bazy rekreacyjno-kulturalnej w
gminie Poraj - upowszechnienie kultury,
rekreacji i sportu oraz integrowanie
mieszkancow

Urzad Gminy Poraj

2013 | 2014

164 168,13

103 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Jednostka Okres
. s lizacii taczne naktady - L - . i . .
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacj finansowe Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 |Limit zobowigzan
koordynujaca od do
Uzupetnienie i modernizacja oswietlenia
1.3.2.6 |Wicznego na terenie gminy - poprawa Urzad Gminy Poraj | 2012 | 2017 562 261,53 60 464,83 80 614,00 0,00 244 408,70 385 487,53
bezpieczenstwa i komfortu zycia
mieszkancéw

Przewodniczaca Rady Gminy Poraj

Katarzyna Kazmierczak




